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 Sertifikalı tohum kullanım desteği 2010 yılı uygulamaları, 11/2/2010 tarihli ve 2010/117 sayılı Yurtiçi 
Sertifikalı Tohum, Fidan, Çilek Fidesi ve Standart Fidan Kullanımı ile Sertifikalı Tohum Üretiminin Desteklenmesine 
Dair Karar ile bu Kararın uygulama esaslarını belirleyen 14/5/2010 tarih ve 27581 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 
2010/19 sayılı Tebliğ hükümleri doğrultusunda yürütülmektedir.  
 Bakanlar Kurulu Kararı ve Tebliğ’in titizlikle incelenerek söz konusu destekleme uygulamalarıyla ilgili olarak 
aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir. 

           1- Sertifikalı tohum kullanım desteği ile sertifikalı tohum üretim desteği ayrı destekler olarak 
değerlendirilecektir. Tohumculuk kuruluşları adına sözleşmeli olarak tohum yetiştiren çiftçiler sertifikalı tohum 
kullanım desteğinden, aynı alanda üretilen tohumları sertifikalandıran yetkilendirilmiş tohumculuk kuruluşları da 
sertifikalı tohum üretim desteğinden yararlanacaktır. Ancak aynı alanda tohum üreten tohumculuk kuruluşu ile bunun 
adına sözleşmeli olarak tohum yetiştiren çiftçilerin beyan ettikleri sertifika bilgileri uyumlu olmalıdır.  
  2- Sertifikalı tohumluk kullanımı destekleme ödemelerinin gecikmeden yapılabilmesi için; 2010 yılı yazlık 
ekimlerin veri girişleri 30 Haziran 2010 tarihi mesai saati bitimine kadar tamamlanarak icmal 3’ler en geç 12 Temmuz 
2010 tarihinde TÜGEM’ de olacak şekilde gönderilecektir.  
        3- 2010 yılı güzlük ekimler için her ay yapılan müracaatların destekleme ödemeleri takip eden ayda çiftçilere 
ödenecektir. Bu amaçla ilk icmal Eylül-Ekim aylarında yapılan müracaatları kapsayacak şekilde alınacaktır. Eylül-Ekim 
aylarına ait hazırlanan icmal 3’ler en geç 10 Kasım 2010, Kasım ayı müracaatlarıyla ilgili icmal 3’ler en geç 10 Aralık 
2010, Aralık ayı müracaatlarıyla ilgili icmal 3’ler ise en geç 10 Ocak 2011 tarihinde TÜGEM’ de olacak şekilde 
Tebliğin ilgili hükümleri çerçevesinde hazırlanarak eksiksiz ve hatasız olarak gönderilecektir. Ekim yaptıkları ay 
içerisinde müracaat edemeyen çiftçiler sonraki ayda müracaatlarını yapabilirler, müracaatlarını takip eden ay içerisinde 
de desteklerini alırlar. İcmallerin zamanında gönderilmesi için azami titizlik gösterilecektir.  
        4- Analiz raporlu tohumlukların veri girişleri yapılırken sisteme analiz raporu bilgileri değil, sertifika 
bilgileriyle giriş yapılacaktır. 
        5- Veri girişleri sırasında sistem sertifika bilgilerini kabul etmiyorsa öncelikle sertifikayı veren sertifikasyon 
kuruluşu ile irtibata geçilir. Sertifika bilgilerinin girişinden kaynaklanan bir sorun olmayıp, parti büyüklüğünü aştığı için 
girişi yapılmayan sertifikaya ait mevcut girişler, sertifikanın ait olduğu tohumluk üreticisi kuruluşa bildirilir. Tohumluk 
üreticisi kuruluşlar girişi yapılamayan sertifikaya ait tohumlukların dağıtımını yaptıkları tohumluk bayisini incelemeye 
alır. Üretici kuruluşun belirttiği çiftçiler dışındaki o sertifikaya ait girişler iptal edilir. Sistemle ilgili bir problem 
yaşanıyorsa Strateji Geliştirme Başkanlığı, Yönetim Bilgi Sistemleri Daire Başkanlığı ile çözüm yoluna gidilir.  
 

Desteklemeye ilişkin uygulamaların aksamadan yürütülmesi, ödemelerin zamanında yapılabilmesi ve çiftçilerin 
mağduriyetine meydan verilmemesi için Kararname, Tebliğ ve Genelgede yer alan hususların titizlikle uygulanmasını, 
gerekli tedbirlerin alınmasını, ilgili Kurum/Kuruluşların bilgilendirilmesini, kamuoyuna duyurulmasını önemle rica 
ederim. 
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